本项目采用综合评分法评审，根据财政部《关于进一步提高政府

采购透明度和采购效率相关事项的通知》（财办库[2023]243 号）中

“二、完善中标、成交结果信息公开。采购人、采购代理机构应当按

照政府采购法、政府采购法实施条例以及《政府采购信息发布管理办

法》等法律制度规定，进一步做好信息公开工作。项目采购采用最低

评标（审）价法的，公告中标、成交结果时应当同时公告因落实政府

采购政策等原因进行价格扣除后中标、成交供应商的评审报价；项目

采购采用综合评分法的，公告中标、成交结果时应当同时公告中标、

成交供应商的评审总得分”的规定，现将采购包中标（成交）供应商

的评审总得分公告如下：

包号 中标（成交）供应商 评审总得分

1 内蒙古悦榕智胜物业集团有限公司 93.43分